Универзитет св. Климент Охридски Битола



Економски факултет Прилеп

Прелиминарни резулати 
од втор поправен колоквиум

предмет: ФИСКАЛНА РЕВИЗИЈА
одржан на ден 06.06.2017
	Р.бр
	Презиме и име
	Досие бр. 
	поени

	1. 
	
	161/13
	50

	2. 
	
	123/13
	80

	3. 
	
	83/13
	72

	4. 
	
	151/13
	80

	5. 
	
	122/13
	67

	6. 
	
	63/13
	52



ЗАБЕЛЕШКА: Консултации кај предметниот наставник на 09.06.2017 
Прилеп,








             Предметен наставник
07.06.2017








         доц.д-р. Фанка Ристеска
